
UCHWAŁA NR XXII/193/2017
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie powierzenia niektórych zadań publicznych Gminie Zaręby Kościelne

Na podstawie art. 12 pkt 8a w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814, zm. : Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 

poz. 1984, poz. 2260, Dz. U. z 2017 r. poz. 191) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zgodnie z wnioskiem Gminy Zaręby Kościelne powierza się Gminie do realizacji zadanie pn.: "Budowa 
zatok autobusowych w miejscowości Rawy Gaczkowo w ciągu drogi powiatowej nr 2612W".                                                                                            
2. Powiat przekaże środki na realizację zadania w roku 2017 w wysokości 80 000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt  
tysięcy złotych).

3. Zakres prac oraz wzajemne zobowiązania w ramach realizacji zadania wymienionego w ust.1 określi 
porozumienie zawarte z Gminą Zaręby Kościelne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Dariusz Stanisław Rafalik

Id: 6EEA224E-B431-4E5C-8BF0-30956552B920. Podpisany Strona 1


		2017-03-29T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Rafalik; Przewodniczący Rady Powiatu w Ostrowi Maz.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




